ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 026/07/3-2144/2022

28 ноября 2022 года

город

Ставрополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в составе:

Сапунов Дмитрий Николаевич – председатель Комиссии, заместитель руководителя Ставропольского УФАС России;

Члены комиссии:

Пашкова Н.Н. – заместитель начальника отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Дзыба А.З. – ведущий специалист - эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев жалобу ООО ТД "Зевс" на действия ПАО "Россети Северный Кавказ" - организатора торгов № 32211784591, руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции",

УСТАНОВИЛА:

В заседание, назначенное на 28.11.2022 года, приняли участие представители заявителя и заказчика.

На основании изложенного, в целях полного и всесторонненого рассмотрения жалобы, руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции" Комиссия Ставропольского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

- 1. Рассмотрение дела № 026/07/3-2144/2022 отложить.
- 2. Назначить рассмотрение дела № 026/07/3-2144/2022 на 01.12.2022 года в 14 часов 30 минут.

Для сведения сообщаем, что рассмотрение настоящей жалобы будет осуществляться дистанционно с использованием системы «TrueConf» в которой Вы можете принять участие пройдя по следующей сылке: https://fas2.tconf.rt.ru/c/7141503102

Лицам, участвующим в рассмотрении жалобы, необходимо заблаговременно на адрес электронной почты <u>to26@fas.gov.ru</u> предоставлять требуемые документы, включая доверенность на право представления интересов участника процесса.

Председатель комиссии Д.Н. Сапунов

Члены комиссии Н.Н. Пашкова А.З. Дзыба